
平成 29年 3月吉日 

お客様 各位 

東京都豊島区西池袋二丁目 29番 16号 

株式会社 EPARK 

代表取締役 玉村 剛史 

 

東京都港区芝公園二丁目 4番 1号 

株式会社 EPARKリラク＆エステ 

代表取締役 伊藤 忠則 

 

ご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

この度、株式会社 EPARK（以下「EPK」といいます。）と株式会社 EPARK リラク＆エステ（以下「ERE」

といいます。）との間で、吸収分割に関する契約を締結し、平成 29年 4月 1日付を以って、「リラクゼー

ション業界向けソリューションに関する事業」を EPKより EREに分割する（以下「本分割」といいます。）

こととなりました。 

これに伴い、お客様が EPKとの間で締結している「ピークマネージャー」に関する一切の契約（EPARK

メディアも含みますが、これに限らず、以下「原契約」といいます。）につきましては、平成 29年 4月 1

日付を以って、お客様と EREとの間の契約となります。 

なお、お客様に対する請求業務につきましては、EREより EPKに対して委託されますので、お客様の原

契約に基づく利用料金の支払先は変更なく、その他お客様に対して提供するサービスの内容についても

変更は御座いません。 

また、併せて、株式会社アイフラッグを販売店として EPK との間で原契約を締結して頂いたお客様に

関しましては、平成 29 年 4 月 1 日より、株式会社アイフラッグに代わり、ERE がお客様に対する販売店

としてサポート等を行いますので、予めご了承を頂けますようお願い申し上げます。 

本分割に関しまして、ご不明な点等が御座いましたら、お手数をお掛け致しますが、下記のご連絡先

までご連絡を頂けますようお願い申し上げます。 

末筆となりましたが、お客様のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

   【お問い合わせ先】 

   会社名：株式会社 EPARKリラク＆エステ 

   部署名：ピークマネージャサポート部 

   電 話：0120-958-313 

以上 


